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Né Kolegjin e Posacém té Apelimit éshté regjistruar ¢éshtja (JR) nr. 25/2024, daté
03.07.2024, g€ i pérket ankimit té Komisionerit Publik kundér vendimit nr. 760, daté
26.04.202/4, té Komisionit té Pavarur té Kualifikimit gé lidhet me subjektin e
rivlerésimit Ardiana Bera.

Né datén 08.07.2024, né Kolegjin e Posacém té Apelimit u hodh shorti pér caktimin e
trupit gjykues, kryesuesin e kétij trupi dhe relatorin e ¢éshtjes.

Trupi gjykues i caktuar me short éshté i pérbéré si mé poshté vijon:
Kryesuese: Rezarta Schuetz

Relatore: Mimoza Tasi

Anétaré:  Sokol Como, Natasha Mulaj, Albana Shtylla
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